
N 128 128-08-4-201608241120
24/08/2016

საკრებულოს  ფიზიკური და კერძო სამართლის იურიდიული პირების მფლობელობაში 

(სარგებლობაში) არსებულ  მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების აღიარების 

(ლეგალიზაციიის) კომისიაში ხელშეკრულების საფუძველზე მოწვეული სპეციალისტის ნინო 

ბერძენიშვილის შრომითი ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 -ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს ორგანული კანონის ,,საქართველოს შრომის 

კოდექსის“ 37-ე მუხლის 1-ლი პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და ამავე კანონის 38-ე მუხლის 1-ლი 

პუნქტის საფუძველზე

                                                           ვბრძანებ:        

1.საკრებულოს  ფიზიკური და კერძო სამართლის იურიდიული პირების მფლობელობაში 

(სარგებლობაში) არსებულ  მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების აღიარების 

(ლეგალიზაციიის) კომისის გაუქმების გამო, მიმდინარე წლის 24 აგვისტოდან შეუწყდეს შრომითი 

ხელშკრულება საკრებულოს  ფიზიკური და კერძო სამართლის იურიდიული პირების 

მფლობელობაში (სარგებლობაში) არსებულ  მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების აღიარების 

(ლეგალიზაციიის) კომისიაში ხელშეკრულების საფუძველზე მოწვეულ სპეციალისტს ნინო 

ბერძენიშვილს.

2. ნინო ბერძენიშვილს მიეცეს კომპენსაცია არანაკლებ 1 თვის შრომის ანაზღაურების ოდენობით, 

შრომითი ხელშეკრულების შეწყვეტიდან 30 კალენდარული დღის ვადაში.



3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                     

ვლადიმერ სიხარულიძე

საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი

ხელმძღვანელობა


